MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le e Camp. Reg. FMI MX

www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

2Tempi Sport

Seconda Manche

Gara Iniziato a 18:34:39

Ripi (FR) 1,620 Km.

|
22/05/2011 18:35
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(19) SECCIA CARLO
1 2:04.105 +1.504 18:36:47.616
2 2:02.601 18:38:50.217
3 2:04.789 +2.188 18:40:55.006
4 2:07.350 +4.749 18:43:02.356
5 2:05.971 +3.370 18:45:08.327
6 2:05.810 +3.209 18:47:14.137
7 2:06.065 +3.464 18:49:20.202
(7) IORIO GIUSEPPE
1 2:04.791 +1.243 18:36:48.262
2 2:03.548 18:38:51.810
3 2:11.516 +7.968 18:41:03.326
4 2:07.281 +3.733 18:43:10.607
5 2:07.688 +4.140 18:45:18.295
6 2:07.994 +4.446 18:47:26.289
7 2:05.700 +2.152 18:49:31.989
(73) CICCOTTI MATTEO
1 2:08.281 +2.314 18:36:51.661
2 2:07.835 +1.868 18:38:59.496
3 2:08.776 +2.809 18:41:08.272
4 2:07.406 +1.439 18:43:15.678
5 2:05.967 18:45:21.645
6 2:05.992 +0.025 18:47:27.637
7 2:06.432 +0.465 18:49:34.069
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 2:07.112 +0.556 18:36:50.895
2 2:07.752 +1.196 18:38:58.647
3 2:09.401 +2.845 18:41:08.048
4 2:06.579 +0.023 18:43:14.627
5 2:06.556 18:45:21.183
6 2:12.439 +5.883 18:47:33.622
7 2:14.903 +8.347 18:49:48.525
(80) MEZZONE SALVATORE
1 2:06.586 18:36:49.772
2 2:08.456 +1.870 18:38:58.228
3 2:09.427 +2.841 18:41:07.655
4 2:11.150 +4.564 18:43:18.805
5 2:11.736 +5.150 18:45:30.541
6 2:12.649 +6.063 18:47:43.190
7 2:14.673 +8.087 18:49:57.863
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 3:07.863 +1:00.602 18:37:51.647
2 2:12.257 +4.996 18:40:03.904
3 2:11.373 +4.112 18:42:15.277
4 2:09.089 +1.828 18:44:24.366
5 2:08.340 +1.079 18:46:32.706
6 2:07.261 18:48:39.967
7 2:10.642 +3.381 18:50:50.609
(114) RICCO MARIANO
1 2:15.835 18:36:59.592
2 2:16.116 +0.281 18:39:15.708
3 2:20.869 +5.034 18:41:36.577
4 2:19.506 +3.671 18:43:56.083
5 2:20.098 +4.263 18:46:16.181
6 2:19.234 +3.399 18:48:35.415
7 2:27.741 +11.906 18:51:03.156
(6) ROMANO VITTORIO
1 2:18.602 18:37:02.648

Giro Tempo del Giro Diff

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:19.101 +0.499 18:39:21.749
3 2:23.768 +5.166 18:41:45.517
4 2:24.842 +6.240 18:44:10.359
5 2:25.856 +7.254 18:46:36.215
6 2:28.245 +9.643 18:49:04.460
7 2:23.975 +5.373 18:51:28.435
(112) ZITIELLO GIANMARCO
1 2:40.017 +5.330 18:37:23.984
2 2:36.701 +2.014 18:40:00.685
3 2:36.463 +1.776 18:42:37.148
4 2:38.888 +4.201 18:45:16.036
5 2:39.581 +4.894 18:47:55.617
6 2:34.687 18:50:30.304

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 24/05/2011 0.23.37

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



